
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 211 Groß Lobke - Algermissen - Sarstedt gültig ab: 10.01.2022

montags bis freitags sonnabends
F S

A Groß Lobke 5.29x 6.09 6.49 8.29x 10.29 14.29 16.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29
Wätzum 5.32x 6.12 6.52 8.32x 10.32 14.32 16.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32
Ummeln 5.34x 6.14 6.54 8.34x 10.34 14.34 16.34 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34
Lühnde/Am Brink 5.39x 6.19 6.59 8.39x 10.39 14.39 16.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39
Lühnde/Südsiedlung 5.40x 6.20 7.00 8.40x 10.40 14.40 16.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40
Bledeln/Thie 5.42x 6.22 7.02 8.42x 10.42 14.42 16.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42
Lühnde/Südsiedlung 8.45x 10.45 14.45 16.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45

A Algermissen/Heerstr. 8.47x 10.47 14.47 16.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47

A Algermissen/Bahnhof ab 5.49 6.29 7.09 8.49 10.49 14.49 16.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49

A Hotteln/Distelberg 5.55 6.35 8.55 10.55 14.55 16.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55
Hotteln/Schulgasse 5.56 6.36 8.56 10.56 14.56 16.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56
Hotteln/Köhne 5.57 6.37 8.57 10.57 14.57 16.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57
Gödringen/Schacht 5.58 6.38 7.18 8.58 10.58 14.58 16.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58
Gödringen/Am Hilgenkamp 6.39 7.19
Gödringen/Zimmerplatz 6.00 6.40 7.20 9.00 11.00 15.00 17.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00

A Sarstedt/Am Pumpwerk 6.02 9.02 11.02 15.02 17.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02

A Sarstedt/Sonnenkamp 6.03 9.03 11.03 15.03 17.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03

A Sarstedt/Seniorenheim 6.04 9.04 11.04 15.04 17.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04

A Sarstedt/Moorberg 6.05 9.05 11.05 15.05 17.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05

A Sarstedt/Ziegelei 6.07 9.07 11.07 15.07 17.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07

A Sarstedt/Am Ried 6.08 9.08 11.08 15.08 17.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08
Sarstedt/Wendeschleife 6.10 6.46 7.26 9.10 11.10 15.10 17.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10
Sarstedt/Schulzentrum 7.28

A Sarstedt/Innerstebad 6.13 9.13 11.13 15.13 17.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13
Sarstedt/Bahnhofstr. 6.15 9.15 11.15 15.15 17.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15

A Sarstedt/Bahnhof 6.17 9.17 11.17 15.17 17.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17
x Fahrt der Linie 23 nach Hildesh. Umstieg in Algerm./Bahnhof Linie 211 F verkehrt nur an schulfreien Tagen
S verkehrt nur an Schultagen A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr


